Mietvertrag gekündigt wird.  

3. Garantiefestpreis 
Der Garantiefestpreis beträgt für den Zeitraum vom 15.11.1999 bis zum 15.11.2000 1.100.000 ATS (in 
Worten- eine Million österreichische Schilling) 
für den Zeitraum vom 15.11.2000 bis zum 15.11.2006 1.200.000 ATS pro Jahr (in Worten- eine Million 
zweihunderttausend österreichische Schilling).  

Der Mieter übernimmt die Nebenkosten für Strom, Abwasser, Heizöl und Müllabfuhr, Telefon, Kanalgeb. 
etc. Der Vermieter übernimmt alle weiteren Hausnebenkosten wie Versicherungen etc.  

4. Zahlung der Garantiemiete und Nebenkosten